2024 年 9 月
お客様各位

株式会社やまぎんカード

「ロードサービス Visa カード」発行終了に伴うご案内と今後のお取扱いについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は弊社カードをご愛用いただきありがたく厚くお礼申し上げます。
さて 現在お客様にご利用いただいております「ロードサービス Visa カード」につきましては、
誠に勝手ながら 2025 年３月末日をもちまして発行を終了させて頂くことになりました。
つきましては、現在ご利用いたただいております「ロードサービス Visa カード」の取扱いに
関しましては、下記のとおりとさせていただきたくご案内申し上げます。

会員の皆様には大変ご迷惑・ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申
し上げます。                                   敬具

記

１．カード発行の終了

2025 年 4 月有効期限のカードより順次更新カード（紛失・盗難、磁気不良等による再製・
再発行を含む）の発行を終了させていただきます。

２．現在お持ちのカードのお取扱い

現在お持ちいただいております「ロードサービス Visa カード」は、別途「個人 Visa カード」
へお切替のご案内をさせていただきますが、お切替をされない場合は有効期限到来前でも 2026
年 1 月末に自動解約となります。

３．本カードに関するご注意

「ロードサービス Visa カード」のご利用で獲得されたワールドプレゼントポイントは新カー
ドに引き継がれます。

お切替をされない場合は有効期限到来前でも 2026 年 1 月末に自動解約となりますが、自動
解約後は、会員様ご自身でご裁断のうえ、破棄いただきますようお願いします。
                                         以上

                                【本件に関するお問い合わせ】
株式会社やまぎんカード

                                         TEL：083-235-5811
受付時間：9：00〜17：00

                                                  （土・日・祝日・年末年始休み）